
Officiell ranking (CGP) Maj Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e maj 2014

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2014 i systemet är 44 av 45 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 29,031 19Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,133 20Stefan Björk Skoghalls BGK

3 3 29,533 24Anders Görlin Eskilstuna BGK

4 4 30,089 19Morgan Munther Sundsvalls BGK

5 12 30,649 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 6 30,666 19Nils Bertil Lindhqvist Sjövikens IF

7 5 30,674 21Göran Widlert BGK Jönköping

8 8 30,825 18Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

9 11 30,880 24Martin Lundell BGK Jönköping

10 9 30,894 21Reine Niord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,439 8Stefan Viberg Örebro BGK

2 2 34,678 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

3 3 34,765 8Lennart Jansson Örebro BGK

4 4 34,864 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

5 11 34,937 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

6 6 34,957 7Stefan Björk Skoghalls BGK

7 7 34,998 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

8 5 35,327 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

9 8 35,442 8Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

10 9 35,506 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 23,131 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

2 2 23,211 6Stefan Björk Skoghalls BGK

3 4 23,306 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF

4 3 23,310 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 5 23,350 8Martin Lundell BGK Jönköping

6 6 24,083 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

7 8 24,311 8Leif Nilsson Sjövikens IF

8 7 24,332 4Bernt Gustafsson Södertälje BGK

9 9 24,431 8Jens Bergström Tuve Tigers BGK

10 10 24,567 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

Sida 2 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 2 28,783 3Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 3 29,230 7Stefan Björk Skoghalls BGK

3 4 29,354 8Martin Lundell BGK Jönköping

4 5 29,457 4Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

5 6 29,616 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 7 29,791 5Göran Widlert BGK Jönköping

7 8 29,839 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

8 10 30,092 3Nils Bertil Lindhqvist Sjövikens IF

9 11 30,346 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

10 12 30,544 7Ronnie Lundgren Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,332 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,620 20Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,236 24Annelie Larsson BGK Linjen

4 4 33,074 19Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,141 21Tuula Mörck Sjövikens IF

6 6 36,516 20Ulla Forsman Askims BGK

7 7 37,516 22Linda Iversen Sjövikens IF

8 8 39,149 20Kristina Svensson Enköpings BGK

9 9 40,247 20Eva-Lena Lundin Sundbybergs BGK

10 10 40,915 19Eva Lundgren Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,817 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 3 38,853 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 2 38,858 8Pia Karlsson Kalmar MGK

4 4 39,847 8Tuula Mörck Sjövikens IF

5 5 40,923 8Annelie Larsson BGK Linjen

6 6 41,626 8Lena Nilsson Sjövikens IF

7 10 41,817 4Lena Nävbro Tuve Tigers BGK

8 7 42,021 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

9 8 42,175 5Nora Fause Gullbergsbro BGK

10 9 42,654 8Junis Karlsson Borås MGK

Sida 3 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,091 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 24,368 8Nora Fause Gullbergsbro BGK

3 3 24,831 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 25,092 8Annelie Larsson BGK Linjen

5 5 25,357 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 25,632 8Pia Karlsson Kalmar MGK

7 7 26,375 8Tuula Mörck Sjövikens IF

8 8 26,598 8Ulla Forsman Askims BGK

9 9 27,576 5Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

10 10 27,614 7Junis Karlsson Borås MGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,087 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 3 30,692 8Annelie Larsson BGK Linjen

3 2 31,176 4Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,240 3Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,200 5Tuula Mörck Sjövikens IF

6 6 34,272 4Ulla Forsman Askims BGK

7 34,722 4Gerd Andersson Eskilstuna BGK

8 7 35,363 7Eva-Lena Lundin Sundbybergs BGK

9 8 36,045 6Linda Iversen Sjövikens IF

10 9 36,790 7Kristina Svensson Enköpings BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,253 20Markus Nilsson BGK Jönköping

2 2 30,922 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 3 31,687 24Derice Shumilov Susoho Tantogårdens BGK

4 4 32,045 21Robin Heidengård Hårdton IK

5 5 32,455 20Marcus Carlsson Olofströms BGK

6 6 32,938 19Jonas Hansson Asarums BGK

7 7 32,956 24Anders Brandt BGK Linjen

8 9 33,441 21Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

9 8 33,495 22Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

10 10 33,628 21Tommy Fröjd Skoghalls BGK

Sida 4 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 36,134 8Markus Nilsson BGK Jönköping

2 2 38,143 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 5 38,456 8Fabian Brandstedt Kalmar MGK

4 3 38,834 8Elias Zachariassen (U) Perstorps BGK

5 4 38,897 8Marcus Carlsson Olofströms BGK

6 6 39,088 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

7 9 39,620 8Anders Strindlund Skönsbergs SK

8 8 39,847 8Robin Heidengård Hårdton IK

9 7 40,111 8Jonas Hansson Asarums BGK

10 10 40,481 8Derice Shumilov Susoho Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,376 8Markus Nilsson BGK Jönköping

2 2 23,609 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 4 24,214 8Derice Shumilov Susoho Tantogårdens BGK

4 3 24,231 8Robin Heidengård Hårdton IK

5 5 24,691 8Marcus Carlsson Olofströms BGK

6 8 25,315 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

7 6 25,317 8Anders Brandt BGK Linjen

8 7 25,351 8Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

9 9 26,062 8Fabian Brandstedt Kalmar MGK

10 10 26,283 5Lucas Larsson (U) Hårdton IK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,364 8Derice Shumilov Susoho Tantogårdens BGK

2 2 31,015 7Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

3 3 31,250 4Markus Nilsson BGK Jönköping

4 4 31,524 8Anders Brandt BGK Linjen

5 5 32,058 5Robin Heidengård Hårdton IK

6 6 32,397 3Jonas Hansson Asarums BGK

7 7 32,416 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

8 8 32,812 5Andreas Ekängen Skoghalls BGK

9 9 32,925 3Robin Karlsson 
Dahlgren

Uddevalla BGK

10 10 33,040 7Markus Ljungblad Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,909 20Marielle Svensson Malmö BGK

2 2 34,443 24Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 37,877 19Jasmin Hansson Asarums BGK

4 4 38,645 16Carolina Larsson BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 42,976 8Marielle Svensson Malmö BGK

2 2 43,169 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 45,640 8Felicia Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

4 4 46,041 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

5 5 48,051 8Jasmin Hansson Asarums BGK

6 6 50,779 8Carolina Larsson BGK Linjen

7 7 58,768 8Cajsa-Stina Persson Hjelmsjö BGK

8 8 66,102 8Angelina Lövstrand Daga BGK

9 9 71,550 8Josephine Nilsen (U) Uddevalla BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 25,393 8Marielle Svensson Malmö BGK

2 2 26,428 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 26,700 8Jasmin Hansson Asarums BGK

4 4 27,808 4Carolina Larsson BGK Linjen

5 5 30,327 5Felicia Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

6 6 31,086 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

Sida 6 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,358 4Marielle Svensson Malmö BGK

2 2 33,734 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 37,349 4Carolina Larsson BGK Linjen

4 4 38,881 3Jasmin Hansson Asarums BGK

Sida 7 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 2 26,995 22Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 1 27,026 16Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,164 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 28,104 24Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,178 18Andreas Frejborn Kungälvs BGK

6 6 28,535 23Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 8 28,811 23Lars Kvael Skoghalls BGK

8 7 28,920 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 29,034 21Daniel Källström Sjövikens IF

10 10 29,094 18Daniel Ågren Södertälje BGK

11 11 29,119 23Alf Filip Johansson Skoghalls BGK

12 12 29,181 19Dan Trulsson Tantogårdens BGK

13 13 29,327 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

14 15 29,790 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

15 14 29,810 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

16 16 29,900 20Kosti Raesola Tantogårdens BGK

17 17 29,938 17Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

18 18 29,987 24Eirik Seljelid Kungälvs BGK

19 19 30,022 22Marcus Johansson Södertälje BGK

20 20 30,158 16Robert Gustavsson Örebro BGK

21 21 30,158 19Tomas Öberg Södertälje BGK

22 24 30,191 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

23 22 30,222 21Fredrik Tagesson Olofströms BGK

24 28 30,405 19Henrik Arvidsson Kungälvs BGK

25 26 30,473 23Björn Dinau Kungälvs BGK

26 23 30,494 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

27 30,573 20John Widlert BGK Jönköping

28 30 30,820 14Mikael Illmesjö Södertälje BGK

29 29 30,843 22Peter Eisenschmidt Askims BGK

30 27 30,906 21Henrik Weiland Kungälvs BGK

Sida 8 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,329 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 31,112 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 31,692 5Anders Olsson Uppsala BGK

4 5 33,031 8Lars Brown Uppsala BGK

5 4 33,159 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

6 7 33,388 8Daniel Ågren Södertälje BGK

7 8 33,460 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

8 6 33,877 8Björn Berntsson Växjö BGK

9 9 33,934 5Aki Sillman Kungälvs BGK

10 10 33,973 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

11 11 34,055 8Daniel Källström Sjövikens IF

12 12 34,072 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

13 13 34,302 8Anders Wiklund Uppsala BGK

14 14 34,489 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

15 15 34,506 8Pierre Zetterlund Askims BGK

16 18 34,550 6Mikael Samuelsson Tyresö BGK

17 16 34,572 8Mikael Illmesjö Södertälje BGK

18 17 34,617 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

19 20 34,839 8Mats Nilsson Perstorps BGK

20 19 34,944 8Alf Filip Johansson Skoghalls BGK

21 37 35,043 8Robin Andersson Strängnäs BGK

22 21 35,145 7Lars Kvael Skoghalls BGK

23 23 35,274 8Tomas Öberg Södertälje BGK

24 24 35,310 8Mikael Nieminen Örebro BGK

25 22 35,415 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

26 26 35,620 8Marcus Johansson Södertälje BGK

27 27 35,743 8Roger Henriksson Skellefteå Bangolfklubb

28 25 35,882 8Peter Ericsson Hjelmsjö BGK

29 28 35,891 8Mattias Nyberg BGK Jönköping

30 29 35,913 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

Sida 9 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,668 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,973 6Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 22,084 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,294 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

5 7 22,588 8Lars Kvael Skoghalls BGK

6 5 22,595 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

7 6 22,785 8Alf Filip Johansson Skoghalls BGK

8 8 22,843 8Lars Brown Uppsala BGK

9 9 22,926 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

10 10 22,996 5Marcus Larsson Uppsala BGK

11 11 23,061 8Pierre Zetterlund Askims BGK

12 12 23,116 8Daniel Källström Sjövikens IF

13 13 23,214 5Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK

14 14 23,416 8Kosti Raesola Tantogårdens BGK

15 15 23,428 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

16 16 23,458 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

17 17 23,562 4Mikael Nieminen Örebro BGK

18 18 23,636 6Daniel Ågren Södertälje BGK

19 19 23,656 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

20 20 23,657 7Linus Sundström Askims BGK

21 21 23,698 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

22 22 23,828 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

23 24 23,906 8John Widlert BGK Jönköping

24 23 23,911 8Mats Nilsson Perstorps BGK

25 25 23,954 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

26 26 23,963 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

27 27 23,984 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

28 28 23,993 7David Gustavsson Askims BGK

29 29 24,012 5Robert Gustavsson Örebro BGK

30 30 24,031 8Henrik Arvidsson Kungälvs BGK

Sida 10 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,414 5Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,204 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,239 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 28,440 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,615 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 6 28,693 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 9 28,699 8Lars Kvael Skoghalls BGK

8 7 28,771 5Marcus Larsson Uppsala BGK

9 8 28,779 2Andreas Frejborn Kungälvs BGK

10 10 29,002 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

11 11 29,132 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

12 12 29,523 5Anders Wiklund Uppsala BGK

13 13 29,564 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

14 14 29,587 6Peter Eisenschmidt Askims BGK

15 15 29,626 7Alf Filip Johansson Skoghalls BGK

16 16 29,660 6Kosti Raesola Tantogårdens BGK

17 17 29,696 5Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

18 18 29,708 7Björn Dinau Kungälvs BGK

19 19 29,878 3Robert Gustavsson Örebro BGK

20 20 29,930 5Daniel Källström Sjövikens IF

21 21 29,961 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

22 22 29,981 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

23 29,997 3Magnus Söhrström MGK Warberg

24 23 30,051 5Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

25 24 30,117 6Marcus Johansson Södertälje BGK

26 25 30,142 3Dan Trulsson Tantogårdens BGK

27 26 30,160 2Magnus Mårtensson Sundsvalls BGK

28 27 30,208 5Henrik Weiland Kungälvs BGK

29 28 30,242 3Markus Berger Tantogårdens BGK

30 29 30,243 3Joakim Sundlöf Södertälje BGK

Sida 11 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 30,717 22Frida Elmdahl Skoghalls BGK

2 2 33,766 22Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 33,903 10Malin Björk Sölvesborgs BGK

4 4 37,891 22Sara Andersson Tyresö BGK

5 5 39,061 19Camilla Högberg Sundbybergs BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 2 36,666 8Frida Elmdahl Skoghalls BGK

2 3 37,751 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 4 38,639 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

4 5 41,280 4Malin Björk Sölvesborgs BGK

5 6 41,856 8Emma Löf Tantogårdens BGK

6 7 41,992 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

7 9 43,412 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

8 8 43,987 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

9 11 45,119 8Gunilla Arkäng MGK 49 Nyköping

10 12 45,778 8Ingela Eriksson Djulö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 24,092 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

2 2 24,125 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 24,350 8Frida Elmdahl Skoghalls BGK

4 4 24,967 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

5 5 25,827 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

6 6 26,377 4Malin Björk Sölvesborgs BGK

7 7 26,780 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 9 29,613 5Ingela Eriksson Djulö BGK

9 8 30,499 8Linda Carlsson Göteborg BGK

10 10 30,572 6Camilla Högberg Sundbybergs BGK

Sida 12 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,032 2Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 30,787 6Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 31,135 6Frida Elmdahl Skoghalls BGK

4 4 31,448 3Lina Liljegren Sjövikens IF

5 31,548 3Susann Johansen MGK Warberg

6 5 32,581 5Emma Löf Tantogårdens BGK

7 6 34,053 2Malin Björk Sölvesborgs BGK

8 7 35,209 3Amanda Sjöö Skoghalls BGK

9 8 36,238 6Sara Andersson Tyresö BGK

10 9 37,261 5Camilla Högberg Sundbybergs BGK

Sida 13 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 2 26,995 22Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 1 27,026 16Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,164 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,104 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,178 18Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

6 6 28,535 23Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 8 28,811 23Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

8 7 28,920 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 29,031 19Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

10 10 29,034 21Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

11 11 29,094 18Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

12 12 29,119 23Alf Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 29,133 20Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

14 14 29,181 19Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 29,327 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

16 16 29,533 24Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

17 18 29,790 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 17 29,810 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 29,900 20Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 29,938 17Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

21 21 29,987 24Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

22 22 30,022 22Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

23 23 30,089 19Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

24 24 30,158 16Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

25 25 30,158 19Tomas Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

26 28 30,191 22Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 26 30,222 21Fredrik Tagesson Olofströms BGK Herrar Senior

28 29 30,253 20Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Junior

29 31 30,332 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

30 35 30,405 19Henrik Arvidsson Kungälvs BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,329 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 2 31,112 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 31,692 5Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 5 33,031 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 4 33,159 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

6 7 33,388 8Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

7 8 33,460 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

8 6 33,877 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

9 9 33,934 5Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

10 10 33,973 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 11 34,055 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

12 12 34,072 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

13 13 34,302 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

14 15 34,439 8Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

15 14 34,489 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 16 34,506 8Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

17 21 34,550 6Mikael Samuelsson Tyresö BGK Herrar Senior

18 17 34,572 8Mikael Illmesjö Södertälje BGK Herrar Senior

19 18 34,617 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

20 19 34,678 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

21 20 34,765 8Lennart Jansson Örebro BGK Herrar Veteran

22 27 34,839 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

23 22 34,864 8Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

24 35 34,937 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Oldboys

25 24 34,944 8Alf Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

26 25 34,957 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

27 26 34,998 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

28 53 35,043 8Robin Andersson Strängnäs BGK Herrar Senior

29 28 35,145 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

30 30 35,274 8Tomas Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,668 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,973 6Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,084 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,294 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 7 22,588 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

6 5 22,595 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

7 6 22,785 8Alf Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 22,843 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 22,926 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 22,996 5Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 23,061 8Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

12 12 23,116 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

13 13 23,131 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Oldboys

14 14 23,211 6Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

15 15 23,214 5Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 17 23,306 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

17 16 23,310 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

18 31 23,350 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

19 18 23,376 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Junior

20 19 23,416 8Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 20 23,428 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 21 23,458 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

23 22 23,562 4Mikael Nieminen Örebro BGK Herrar Senior

24 26 23,609 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Junior

25 23 23,636 6Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

26 24 23,656 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

27 25 23,657 7Linus Sundström Askims BGK Herrar Senior

28 27 23,698 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

29 28 23,828 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

30 30 23,906 8John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 maj 2014



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,414 5Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 3 28,204 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 4 28,239 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 5 28,440 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 6 28,615 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 7 28,693 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 11 28,699 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,771 5Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,779 2Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

10 10 28,783 3Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 12 29,002 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 13 29,132 4Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

13 14 29,230 7Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

14 15 29,354 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

15 16 29,457 4Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK Oldboys

16 17 29,523 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

17 18 29,564 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

18 19 29,587 6Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

19 20 29,616 3Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

20 21 29,626 7Alf Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

21 22 29,660 6Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 23 29,696 5Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK Herrar Senior

23 24 29,708 7Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

24 25 29,791 5Göran Widlert BGK Jönköping Oldboys

25 26 29,839 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

26 27 29,878 3Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

27 28 29,930 5Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

28 29 29,961 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

29 30 29,981 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

30 29,997 3Magnus Söhrström MGK Warberg Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 maj 2014


